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Hedin Automotive Belgium förvärvar 
Mercedes-Benz Trucks Centre i Sint-Pieters-
Leeuw
Hedin Automotive Belgium utökar sin lastbilsverksamhet ytterligare och stärker 
sin geografiska närvaro i Brysselregionen.

MÖLNDAL, 12 oktober 2022 –– Hedin Automotive Belgium AB, dotterbolag till Hedin Mobility 
Group, har ingått avtal om att förvärva Mercedes-Benz Trucks Center i Sint-Pieters-Leeuw. Genom 
förvärvet växer Hedin Automotive sin lastbilsaffär i Flandern till att omfatta fyra försäljningsställen och 
fem servicepunkter.

Mercedes-Benz Trucks Center i Sint-Pieters-Leeuw har cirka 40 anställda och sålde under förra året 
348 fordon, varav 167 lastbilar och 181 transportbilar, med en nettoomsättning om 26,9 MEUR. 
Anläggningen om 3 900 kvm erbjuder en rad olika tjänster och produkter, inklusive försäljning av nya 
lastbilar, nya och begagnade transportbilar, en omfattande serviceverksamhet och ett reservdelslager.

Henrik Lessèl, VD för Hedin Automotive Belgium AB säger:
"Vi är mycket glada över att utöka vår lastbilsverksamhet ytterligare med Mercedes-Benz Trucks Center i 
Sint-Pieters-Leeuw. Med detta förvärv når vi ett avsevärt större upptagningsområde på marknaderna i 
Brysselregionen och Vallonien och vi ser fram emot att erbjuda vårt stärkta lastbilserbjudande till både 
befintliga och nya kunder.”

Förvärvet förväntas slutföras i mitten av december 2022. Efter slutförandet kommer Hedin 
Automotive att driva 20 Mercedes-Benz-anläggningar och tre Toyota/Lexus-anläggningar i Belgien. År 
2021 sålde Hedin Automotive i Belgien 9 223 nya bilar och lastbilar från Mercedes-Benz, med total 
nettoomsättning om 438 MEUR.
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 7 500 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största privatägda leverantörer av mobilitetslösningar. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder kr under 
2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.
 
Hedin Mobility Group tillhandahåller försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar 
samt servicemarknadstjänster till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via 
ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 260 helägda anläggningar.

Koncernen representerar över 40 varumärken och är även importör för Ford i Sverige och Ford F-150 
i Europa; Renault, Dacia och Alpine i Sverige och Danmark; Hongqi i Sverige och Nederländerna; 
Dodge och RAM i Europa; och för INEOS Grenadier i elva länder**, samt distributör för MG i Sverige 
och för BYD i Sverige och Tyskland.

Koncernens verksamhet omfattar därtill grossist- och distributionsverksamhet inom däck och 
reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, 
företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.
 
www.hedinmobilitygroup.com
 
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
 
* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
** Belgien, Nederländerna, Luxemburg, Sverige, Danmark, Norge, Finland, Estland, Lettland, Litauen och 
Schweiz.
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